证券代码：000422         证券简称：湖北宜化         公告编号：2013-078

关于贵州普安宏兴煤矿瓦斯爆炸事故的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

2013年 12月 21日 23点 30分，本公司控股子公司贵州新宜矿业

（集团）有限公司的全资子公司贵州普安宏兴煤业有限公司旗下宏兴

煤矿发生瓦斯爆炸事故，本次事故造成 6 人遇难、1 人受伤。事故原

因还在进一步调查当中，初步分析为爆破引起的瓦斯爆炸事故。本次

事故的经济损失和对公司财务状况的影响情况尚不能确定。公司将对

本次事故的后续情况进一步公告。

特此公告

                   湖北宜化化工股份有限公司

董  事  会

                            二零一三年十二月二十三日